
m
sS-

URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 16 marca 1992 r.
Nr 4

Treść: 
Poz. :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY
8 - nr 40/92 z dnia 27 lutego 1992 r. w sprawie wyborów

uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Gdańskim,

POROZUMIENIA
9 - Wojewody Elbląskiego oraz Dyrektora Regionalnej Dyrekcji

Lasów Państwowych w Gdańsku z dnia 12 lutego 1992 r. w 
sprawie prowadzenia przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku niektórych spraw a zakresu 
administracji rządowej w dziedzinie nadzoru nad gospodarka 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
należących do właściwości Wojewody Elbląskiego,

10 - Wojewody Elbląskiego oraz Nadleśniczego Nadleśnictwa
Kwidzyn w Kwidzynie z dnia 14 lutego 1992 r. w sprawie 
prowadzenia przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn w 
Kwidzynie niektórych spraw z zakresu administracji 
rządowej w dziedzinie nadzoru nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
należących do właściwości Wojewody Elbląskiego,

11 - Wojewody Elbląskiego oraz Nadleśniczego Nadleśnictwa
Elbląg w Elblągu z dnia 27 lutego 1992 r. w sprawie 
prowadzenia przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Elbląg w 
Elblągu niektórych spraw z zakresu administracji 
rządowej w dziedzinie nadzoru nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
należących do właściwości Wojewody Elbląskiego,

OBWIESZCZENIE
12 - Naczelnego Dyrektora Urządu Morskiego w Gdyni z dnia 26

lutego 1992 r. o sprostowaniu błądu.



- 12 -

8

Zarządzenie Nr 40/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 27 lutego 1992 r.

w s p r a w i e  w y b o r ó w  
uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze 
Gdańskim.

Na podstawie art. Ill 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz.U. Nr 16', poz. 
$6 i z 1991 r. Nr 53, poz. 
227) zarządza się, co 
następuje:

S 1.
Zarządza się wybory 
uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze 
Gdańskim w okręgu wyborczym 
Nr 11.

§ 2 .

Datę wyborów wyznacza się na 
dzień 12 kwietnia 1992 r.

§ 3.
Ustala się kalendarz wyborczy 
jak w załączniku do 
zarządzenia.

§ 4. ■
Zarządzenie wchodzi w życie z 
dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku 
U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

Załącznik do zarządzenia Nr 40/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 27 lutego 1992 r.
Kalendarz wyborczy

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynnoóci 

wyborczej
Treśó czynnodci j

1 2

do dnia 5 marca 1992 r. Podanie do publicznej wia
domości zarządzenia Wojewody 
Elbląskiego w sprawie wybo
rów uzupełniających

do dnia 10 marca 1992 r. Powołanie przez Wojewódzkie
go Komisarza Wyborczego 
terytorialnej komisji 
wyborczej



-  13 -

1 2
do dnia 16 marca 1992 r. Powołanie przez terytorialną 

komisję wyborczą obwodowej 
komisji wyborczej oraz 
podanie do publicznej 
wiadomości informacji o jej 
siedzibie

do dnia 27 marca 1992 r. Zgłoszenie do zarejestrowa
nia przez terytorialną 
komisję wyborczą kandydatów 
na radnych

do dnia 31 marca 1992 r. Podanie do publicznej 
wiadomości obwieszczenia 
terytorialnej komisji 
wyborczej zawierającego dane 
o zarejestrowanych 
kandydatach

do dnia 11 kwietnia 1892 r. Przesłanie przewodniczącemu 
obwodowej komisji wyborczej 
spisu wyborców
--  ' ■■

9
/

Porozumienie
Wojewody Elbląskiego 

oraz
Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcj i Lasów Państwowych
w Gdańsku

z dnia 12 lutego 1992 r.
w sprawie prowadzenia przez 
Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Gdańsku niektórych spraw z 
zakresu administracji 
rządowej w dziedzinie nadzoru 
nad gospodarką ledną w lasach 
nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do 
wjtaściwodci Wojewody 
Elbląskiego.

Na podstawie art. 8 
ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach 
rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75,

328j, art. 5 ust. 2 ustawy z 
dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 
444) wojewoda Elbląski oraz 
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku 
zawarli porozumienie o 
następującej treści:

§ 1.
Wojewoda Elbląski powierza a 
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku 
prayjmuje prowadzenie 
następujących spraw z zakresu 
administracji rządowej 
należących do właściwości 
Wojewody Elbląskiego.
Z ustawy z dnia 28 września 
1981 r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz. 444): 
a/ przekazywanie nadleśnic

twom Środków budżetowych 
na pokrycie kosztów pro
wadzenia spraw z zakresu 
administracj i rządowej, 
przyjętych na drodze 
porozumień zawartych z



-  14 -

Wojewody Elbląskim i kiero- 
rownikami Urzędów Rejonowych 
województwa elbląskiego
(art. 5),
b/ zarządzanie wykonywania 

zabiegów zwalczających i 
ochronnych w razie 
wystąpienia organizmów 
szkodliwych w stopniu 
zagrażającym trwałości 
lasów na obszarze dwóch 
lub więcej rejonów 
rządowej administracji 
ogólnej (art. 10 ust. 2).

§ 2 .
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku 
sprawy i zadania powierzone 
mu zgodnie z § 1 porozumienia 
realizuje na obszarze województwa elbląskiego w 
granicach właSciwo&ci Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Gdańsku.

§ 1.
1. Wojewoda Elbląski

zastrzega Sobie prawo 
kontrolowania prawidłowo
ści prowadzenia spraw 
wymienionych w § 1
porozumienia w zakresie 
legalnoSci i zgodnoSci z 
polityką Państwa.

2. Każda ze stron niniejszego 
porozumienia może je 
wypowiedzieć z zachowaniem 
t r z y m i e s i ę c z n e g o  
wypowiedzenia.

§ 4.
1. Wykonanie powierzonych zadań i spraw określonych w § l następuje w ramach 

Środków budżetowych 
przewidzianych na ten ceł.

2. Wojewoda Elbląski 
opracowując corocznie projekt budżetu będzie 
uwzględniał niezbędne 
Środki na pokrycie kosztów 
nadzoru nad lasami nie 
stanowiącymi własnoSci

Skarbu Państwa w zakresie 
o b j ę t y m  n i n i e j s z y m  
p o r o z u m i e n i e m  o r a z  
porozumieniami zawartymi 
przez Wojewodę Elbląskiego i 
k i e r o w n i k ó w  U r z ę d ó w  
Rejonowych z nadleśniczymi zgodnie z uzgodnionymi 
propozycjami Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji lasów Państwowych w Gdańsku.

S 5.
Przy załatwianiu powierzonych 
spraw Dyrektor Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych używa pieczęci:
Z upoważnienia Wojewody Elbląskiego.

§ 6.
Porozumienie wchodzi w życie 
z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda Zdzisław Olszewski
Dyrektor Okręgowego Zarządu 

Lasów Państwowych 
w Gdańsku 

inż. Andrzej Błasiak

10
Porozumienie 

Wojewody Elbląskiego 
orazNadleśniczego Nadleśnictwa 

Kwidzyn w Kwidzynie.
z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie prowadzenia przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Kwidzyn w Kwidzynie 
niektórych spraw z zakresu 

* administracji rządowej w



dziedzinie nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własnoścPaństwa 
należących do właściwości 
Wojewody Elbląskiego.

Na podstawie art. 40 ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poa. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 28 września
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz. 444) Wojewoda 
Elbląski oraz Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Kwidzyn w 
K w i d z y n i e  z a w a r l i  
porozumienie o następującej 
treści:

S 1.
Wojewoda Elbląski powierza a 
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Kwidzyn w Kwidzynie przyjmuje 
prowadzenie następujących 
spraw z zakresu administracji 
rządowej należących do 
w ł a ś c i w o ś c i  Wojewody 
Elbląskiego:
1/ z ustawy z dnia 28 

września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz.444);- nadzorowanie wykonania 
planów urządzania lasów 
nie stanowiących wjasnoaft Skarbu Państwa 
(art. 22 ust. 2)

2/ z ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administra- 
cji (t.j. z 1991 r. Dz.U. 
Nr 36, poz. 161) ;
- wykonanie zadań i funk

cji organu egzekucyjne
go w zakresie egzekucji 
obowiązków o charakterze 
niepieniężnym objętych 
niniejszym porozumie
niem.

§ 2 .
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Kwidzyn w Kwidzynie sprawy i

zadania powierzone mu zgodnie 
z § 1 realizuje na obszarze 
objętym swoją włściwością.

S 3.
1. Wojewoda Elbląski 

zastrzega sobie prawo 
k o n t r o l o w a n i a  prawidłowości prowadzenia 
spraw wymienionych w § 1 
porozumienia w zakresie 
legalności i zgodności z polityką Państwa.

2. Każda ze stron niniejszego 
porozumienia może je 
wypowiedz ieóz zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia.

S 4.
wykonanie powierzonych zadaft
1 spraw określonych w § ł 
następuje w ramach środków 
budżetowych przewidzianych na 
ten cel, przekazanych przez 
Wojewodę Elbląskiego poprzez 
Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku.

S 5.
Przy załatwianiu powierzonych 
spraw nadleśniczy używa pieczęci:
2 upoważnienia Wojewody Elbląskiego.

§ 6.
Porozumienie wchodzi w życie 
2 dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda Elbląski 
inż.Zdzisław Olszewski

Nadleśniczy 
mgr inż.Kazimierz Strzała



-  16 -

li
Porozumienie 

Wojewody Elbląskiego 
oraz

Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Elbląg w Elblągu.

z dnia 27 lutego 1992 r.
w sprawie prowadzenia przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Elbląg w Elblągu niektórych 
spraw z zakresu administracji 
rządowej w dziedzinie nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do 
w ł a ś c i w o ś c i  W ojewody 
Elbląskiego.

Na podstawie art. 40 ust.
1 i 3 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 28 września
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz. 444) Wojewoda 
Elbląski oraz Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Elbląg w Elblągu 
zawarli porozumienie o
następującej treści:

S I-
Wojewoda Elbląski powierza a 
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Elbląg w Elblągu przyjmuje 
prowadzenie następujących 
spraw z zakresu administracji 
rządowej należących do
w ł a ś c i w o ś c i  W o jewody 
Elbląskiego:
1/ z ustawy z dnia 28 

września 1991 r. o lasach 
(DZ.U. Nr 101, poz.444);
- nadzorowanie wykonania 

planów urządzania lasów 
nie stanowiących 
własność Skarbu Państwa 
(art. 22 ust. 2)

2/ z ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administra- 
cji (t.j. z 1991 r. Dz.U.‘

Nr 36, poz. 161) ;
- wykonanie zadań i 

funkcji organu egzeku
cyjnego w zakresie 
egzekucj i obowiązków o 
charakterze niepienię
żnym objętych niniej
szym porozumieniem.

§ 2.
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Elbląg w Elblągu sprawy i 
zadania powierzone mu zgodnie 
z § 1 realizuje na obszarze 
objętym swoją włściwością.

§ 3.
1. Wojewoda Elbląski zastrze

ga sobie prawo kontrolowa
nia prawidłowości prowa
dzenia spraw wymienionych 
w § 1 porozumienia w za
kresie legalności i zgod
ności z polityką Państwa.2. Każda ze stron niniejszego 
porozumienia może je 
wypowiedzieć z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia.

S 4.
Wykonanie powierzonych zadań 
i spraw określonych w § 1 
następuje w ramach środków 
budżetowych przewidzianych na 
ten cel przekazanych przez 
Wojewodę Elbląskiego poprzez 
Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Gdańsku.

S 5. .
Przy załatwianiu powierzonych 
spraw nadleśniczy używa 
pieczęci:
Z upoważnienia Wojewody 
Elbląskiego.

§ 6.
Porozumienie wchodzi w życie 
z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku



U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  
Elbląskiego.

Wojewoda Elbląski 
inż.ZdziśJaw Olszewski

f

Nadleśniczy 
mgr inż.H.Lisowski

12
Obwieszczenie 

Naczelnego Dyrektora Urzędu 
Morskiego w Gdyni

z dnia 2 6 lutego 1992 r.

o sprostowaniu błędu.

W zarządzeniu porządkowym 
Nr 6 Naczelnego Dyrektora 
Urzędu Morskiego w Gdyni z

dnia 17 grudnia 1991 r. o 
zmianie zarządzenia Nr 1 
Naczelnego Dyrektora Urzędu 
Morskiego w Gdyni z dnia 16 
stycznia 1991 r. w sprawie 
ochrony rybojdstwa, porządku 
p r z y  p o n o w a c h  o r a z  
o z n a k o w a n i a  s p r z ę t u  
połowowego na Zalewie 
Wiślanym opublikowanym w 
Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 17, 
poz. 84 prostuje się 
następujący błąd: 
w § l pkt 3 liczbę "15 a" 
zastępuje się liczbą "14 a".

Naczelny Dyrektor 
Zbigniew Kostelecki

wydawca: Wojewoda Elbląski, Urząd Wojewódzki w Elblągu. 
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego 

w Elblągu, Oddział Obsługi Prawnej, 82-300 Elbląa 
ul.Wojska Polskiego 1, tel. 274-J.9.

Redaktor Naczelny mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno-
Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg ul.

Wojska Polskiego 1, tel. 270-01 wew.427.
Dziennik UrzEdowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po 

opłaceniu prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg Nr
17008-677-223-1, prenumerata roczna wynosi 63.000 
zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 16 marca 
1992 r. w Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu.

Cena 2.100 zł.



A97 -

i 
■


